PHỤ LỤC V
MẪU PHƯƠNG ÁN TỔ CHỨC VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA NGUY HIỂM
(Kèm theo Nghị định số 161/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ)
	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/….
	…., ngày … tháng .. năm ….

PHƯƠNG ÁN TỔ CHỨC VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA NGUY HIỂM
Kính gửi: ………………….
1. Tên tổ chức/cá nhân vận chuyển hàng nguy hiểm:…………………….
Địa chỉ:…………………………………………………………………………..
Điện thoại……………………Fax…………………....Email:…………………..
2. Thông tin về phương tiện (hoặc danh sách kèm theo) gồm: biển số đăng ký, thời hạn kiểm định, trọng tải được phép chở……………………..
3. Họ và tên người điều khiển phương tiện (hoặc danh sách kèm theo):…………
4. Loại hàng hóa nguy hiểm, khối lượng vận chuyển (liệt kê chi tiết từng loại, nhóm hàng hoá nguy hiểm) ………………………………………………………..
5. Tuyến đường vận chuyển……….. (áp dụng đối với trường hợp vận chuyển theo chuyến)
6. Thời gian vận chuyển: …………………………………
7. Thông tin về phương tiện gồm: biển số đăng ký, thời hạn kiểm định, trọng tải được phép chở ………………………………………………………………….
8. Biện pháp ứng cứu khẩn cấp khi có sự cố cháy, nổ ………………….
Đề nghị quý cơ quan xem xét.

	………, ngày…….tháng…..năm....
Đại diện tổ chức, cá nhân
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]